ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа Ревда, положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в городском округе Ревда»,
утвержденным решением Думы городского округа Ревда от 29.07.2009 г. № 172,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить публичные слушания по проекту «Правила благоустройства
территорий, обеспечения санитарного содержания, обращения с отходами на
территории городского округа Ревда».

Провести собрание участников публичных слушаний в конференц-зале
администрации городского округа Ревда, расположенном по адресу: г. Ревда,
ул. Азина, Д.70А, 15 января 2019 года, начало в 16 часов 00 минут.

2. Осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и
рекомендаций по выносимому на публичные слушания проекту по адресу:
г. Ревда, ул. Спартака, д. 4 (отдел охраны окружающей среды и благоустройства
администрации городского округа Ревда), контактный телефон (34397)30814 до 16
часов 00 минут 11 января 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и разместить его на официальном сайте администрации городского
округа Ревда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда

Марина Владимировна Натфуллина
(34397)30814

И.А. Тейшева